SENATORES VNDECIM.

Consilijs clari sunt & pietate uerendi,
 Patres undeni, quarum qui commoda plebis,
 Consilijs rectis, claræ Patriæq; salutem.
 Non opis est nostræ satis horum dicere laudes.
 Nomina pro meritis dicam celebrata per Urbem.
 Est Staius primus Borcholt, ætate uerendus,
 Stuuerus senio Niclaus & ipse colendus.
 Hos meritis Doring sequeris, Theodore benigne:
 Tu quoq; Dusterhop præstans de gente uetusta,
 Consilijsq; bonis præstans Hieronyme Glode.
 Proximus es meritis Schomaker, clare Georgi.
 Tuq; tenax recti, Tobing, præclare Senator,
 Iustitiæ uindex, Kopping, morumq; uerendus.
 Hos sequeris censor, Musarum & clarus amator.
 Consilio clarus, Zerstedt Niclae, per Urbem, es
 Proximus Har duicus Sembecker laudibus auctus,
 Spes sequeris Borcholdt, Patriæ nõ parua Georgi,
 Nestoreos seruet uos saluos Christus in annos,
 Queritis in cunctis Patriæ qui commoda claræ.
 Quosq; nouos iunget quondã sibi in urbe Senatus,
 Commoda consilijs una qui publica querant.
 Te quoq; Tutzradi seruet, qui Syndicus Urbem
 Consilijs rectis pius eloquioq; gubernas.
 Et meritis seruet clarũ te docte Gudene, (nos,
 Teq; Hornborch seruet multos Henninge, per an-
 Et Baleman, cunctos & uos, quicumq; iuuatis
 Consilijs Urbem Phœbes, operaq; fideli.

INTRA

INTRA VRBEM sex Portæ.

Sex fulgent Urbis portæ: se uertit ad Ortum
 Prima uetus: Lunæ quoq; nomine dicta secunda,
 Occiduas, quæ dicta noua est, prospectat ad undas,
 138. Hæc se clara pedes centum protendit, & octo,
 Et triginta unum, surgens molimine firmo,
 Nomine dicta Salis, quoniam est uicina Salinæ.
 Et Rubæa ad medium, celebris, se uertit Olympum,
 Sumptibus hæc magnis struitur nunc porta Senar
 Exuperâs cunctas, opere et fundamine clara, (tus,
 Anno Concidit hæc subita, nuper collapsa, ruina,
 1562. Nomine quæ Vici Bardorum est dicta uetusto,
 2. die lamq; grauem minitans casum, se uertit ad axem.
 Paschæ.

ELBENAVV, FLVVIVS.

Perfluit hæc amnis, solis quæ spectat ad ortum,
 Albidos à riuis duodenis fortè uocatus,
 Hic, ubi Bardorum Vici est elapsus, amcenos
 Hortos, miscetur longè, post, Albidos undis.
 Hic pisces Vrbi, merces fert, linguaq; farre,
 Atq; salis mittit tinnae tibi, clara Lubeca,
 Et tibi, quæ clares, Hammonis nomine, ad Albim,
 Huc Cereris mittis prædulcem, grata, liquorem.

MONASTERIVM S.

Michaelis.

Inclutus hic, sanctos, Biling HERmannus, in Vrbe
 Instituit

Instituit cœtus: BENNO pòst inelytus auxit:
 Tertius hinc præstans BERNhardus munit et auget.
 Prædia dans, reditus, syluas, auriq; tabellam.
 Hos inter cœtus uenerandos uidimus olim
 Conspicuos magna Patres pietate fideq;
 BOLduinum Abbatem MARNholt de stirpe uetusta,
 Post hunc HERbordum, claro quoq; stemmate ab Holle.
 Castus erat, prudens, doctus, paruæq; iuuentæ
 Altor, Doctorum fautor, pietatis amator.
 Tertius est, Princeps EBERhardus clarus ab Holle,
 Atq; Patrum præstans Hinricus quartus Hademstorff.
 Ordine quos sequeris quintus VVilkine uerende,
 Præsidium cœtus, columen, decus atq; benignum.
 Quosq; habet hæc reliquos pietate fideq; colendos,
 Hos inter claret præstans Antonius Appel,
 Atq; suæ gentis spes maxima, Caspar ab Ilten.
 Musa breue hoc, BOLduine, tuo, ac HERborde, sepulchro,
 Carmen pro meritis faciebat nostra benignis.